平成 23 年 3月 1 日

各位

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先 取締役副社長 竹下謙治

(TEL03-5256-7684)

役職員の人事異動に関するお知らせ

 当社は以下の人事異動を決定しましたのでお知らせします。

1. 人事異動

    出向元である株式会社ベスト電器の人事に伴う異動。

氏名 新役職 旧役職

市村 智樹 取締役（非常勤） 常務取締役営業本部副本部長

右田 哲也 営業本部副本部長兼商品部長 商品部長

2. 発令日

平成 23年 3月 1日

 以上